int Wout, Gerit die Vriesse. Lib A pag 107.

Op ten 26 januarii 1539 heeft Aleijt weduwe Gerit die Vriesse opgedragen Rijckart Arien Rijckarts die d'erffenis int Waut plach te behoiren, nu toebehoirende Henrick Heijmans sub oneribus ut in protocella.

(1 pont Pauwels int Wout. Geridt de Vriesse).

Commemoratio Jan Rijckarts. Solvit S. Spir.

14 augusti a.rio Henrick Eymerts. Solvit fabrica.

23

16 augusti a.rio Gielis Dirx van der Poorte. Aegidius ille legavit pro suo et uxoris parentumque 3 pont paigmets ex petia terrae arabilis sita in Schijndel aent Wijbosch inter commun. plateam ex uno latere et inter hereditate Gerardi de Gael ex alio latere tendente ab hereditate Henrici Weygerganck et hereditate Henrici Rutgerssoen ad coim. viam. De hoc sunt littre. schabini buscoduc. facte anno 1471.

Emit Aelbert Henrixss anno 1541. Jan Henrick Rutgers postea anno 1546, Willem Thijssen alias Wilm Schijmants tandem heer Art van Rijsinge deinde Gerit Michiel Dirxss nu Peter Delis. Nu zijn weduwe Peter Delis.

Lib A pag 94. Solvit do. Adamo de anno 93 sua partem.

Si mgri. fabrice has tres libras recipient tenente vicario cum suis 2 restituere.

(3 pont Peter Delis. Solvit Aert Peer Delis de annos 1604-6).

17 augusti a.rio Engbert van den Ecker. Solvit fabrica.

18 augusti pro a.rio Gerit Koenen, Ariaen Gerit Koenen, vel pro a.rio potius, Lambert van der Hautart, Gerit van der Hautert, 9 octobris, habet vicaria 3 pont ex quondam agro continente lopinatum terrae situm aen den broexken dijck. Lib A pag 56.

Solvit Catharina vidua, Ariaen Gerit Koenen nu Jan Ariaen Coenen met d'onmondige kijnderen van zijn suster oft broeders betaelt 2 pont.

Et solvit mihi de anno 87.

Betaelt anno 92 van 2 pont 95 2 pont. Solvit Henricus filius Antonii huc in uxore habet filiam Joannis Adriani Koenen et solvit de annis 1604,5,6.

(2 pont Jan Ariaen Coenen).

Het derde pont moet gelden Gijsbert Gijsbertss van den Bogart. Is enim emit agrum ab herede tertio Adriani Coenen cum onere persolvendi vicario annue 1 pont et fabrice 1 quart wijns, unum aut. redemit

Gijsbertus numerata pecunia ad manum Leonardi Geritss, editui  
Solvit D. et Magro. Joanni Goossens pro anno 94.  
Gijsbertus van den Bogert emit agrum onder den borne gelegen dictum  
Cingelen et Wilhelmo filio Gijsberti van den Bogert ten deel gevallen  
bij deijlinge op ten 28 meijē 1608.

(1 pont. Gijsbert Gijsbertss van den Bogart. Nunc eius viduo nunc  
Wilhelmus filius Gisbertus van den Bogaert.

20 augusti a.rio Gerit Goossens alias Boll. Is legavit pro suo a.rio  
vicario cum suis 1 pont, ex domo sua et attinentiis sitis prope  
merijcam versus Rodam et inhabitat eam Gerardus Henrici van den Born.  
Dit pont is aengedeelt Gritken Gerit Goossens dochter, quem fuit  
mater Gerardi predicti. Ita retulit Goossen Gerits Boll.  
Dit pont weijgerden Gerit Henrix te betalen. Maer nae dat ick hem  
te recht geroepen hadde ende hij bij verclaringe van Sebert Janss nu  
ter tijt president deses dorps verstaen hadde dat in den protocolle  
van sijne deijlinge cum suis hem dit pont oft zijnen alders op zijn erff  
gegroot was, heeft bestaan te betalen anno 1591 alsdoen twe pont zeven  
ende een int gelach. solvit ergo 3 pont. de annis 87,8,9,1604-1617.  
Nu betaelt Gerit Wouter Geritss et solvit 1618.  
(1 pont. Gerit Henrix van den Born. solvit de annis 87,8,9,90,1,2.  
1604,1605).

22 augusti pro a.rio heer Jan Rijckart Gijbenss., habet vicarius 1 pont 24  
vuijt die schootsche hoeve die nu besith Lenart Geritss.  
Solvit D. et M. Joi. Goossens anno 94,95, 96,97.  
Solvit de anno 87,88,89,90,91,92.  
Hunc agr. possidet Jan Rut Lambertss et solvit de anno 1604,1605,1606,  
1607,1608,9,10,11,12,13, 14, 15.  
(1 pont. Lenart Geritss. Jan Rut Lambert).

24 augusti a.rio Jan Danielt Corstiaenss van der Aa. Solvit sp.sctus.  
vicario soli 1 pont, marticulario 1 pont, fabrice 1 pont, ut pet. in  
testo. eiusdem Joannis reservato in codice testator. sub provisoribus  
mensae sp. sctus. Vide infra folio 63.

(1 pont pro vicarius, 1 pont pro matr., 1 pont pro eccl. Sp. sctus.).

25 augusti a.rio Catharina van der Aa. Item Henrick van der Aa alias  
Schoenmaker pro hoc habet vicaria 2 pont, Jan Daniels.  
Henrick van der Aa prefatus fecit testamentum anno 1443, 29 decembris,  
et legavit pro suo uxoris et parentum an.rio 1 pont pro vicario  
2 st. 1 ort pro matriculario, sed vn. lenari debeat,no.het.

Item due libre lenari solent ex domistadio, horto et attinentiis  
sitis aent Elschot achter die voirt. Emit anno 1509 Willem Reijnerss  
van den Dijck, qui dr. alio nomine Willem die Wrijter. Lib A pag 131.  
(2 pont. Jan Daniels).

27 augusti a.rio Jan Henrix van d'Eerde. Solvit fabrica.  
Lib A pag 99.

28 augusti a.rio Peter Delis Delis Claess. Lorije zijn huisvrouw  
pro isto a.rio solvit Peter Delis Claess habitans aent Wijbosch annue.  
(Peter Delis Claess aent Wijbosch).

30 augusti a.rio Lambert Lucas Haubraeckens ende Jutte zijn huisvrouw  
Heesken Lijsken hen dochters.

#### SEPTEMBER

1 septembbris pro a.rio Gijsbert Janss van den Bogart, tenantur proles  
simul: Gijsbert Janss in den bogart, Lijsken de huisvrouw van Jan Jan  
Wen Thijss, Gijsbert Gijsbert Janss ende Hugo van Berckel, vicario cum  
suis 1 pont.

(1 pont, Gijsbert Janss cum suis).

Emken, weduwe Gijsberts Gijsbertss van den Bogart solvit anno 90 hoc  
die pro sua vierdeel 3 st de duobus annis 87 et 88 et agnoscit  
confitetur que se frequentissime ex ore sui mariti andivisse unum  
lib. ex bonis omnibus Gisberti Joannis ab ipso vicario cum suis annue  
pro suo a.rio legatam ee. quartam partem istius libre tenetur solvere  
Theodorus Teodori a Kessel qui habet filiam Gisberti van den Bogart  
et solvit 1604,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16.

Hugo Joannis de Berckel solvit anno 89 pro sua portio 2 thuijn de anno  
87.

2 september a.rio Art Rutcherss cum suis te weten Willem van Houthem 25  
habet pro isto vicaria 1 pont, et solvit Willem van Horrick ex domo  
horto cum attinentiis sitis int Elschot unum latus communibus platea.  
Lib Amisii pag 133.

(1 pont, Willem van Horrick).

Item debet 1 pont pro a.rio Jans van der Cuijlen, 9 aprilis, ex quadam  
petia terrae sita aen d'Elschot dicta den eckelhoff unum latus Heijn  
van der Cuijlen, et communibus via. Lib A pag 132.

(1 pont, Willem van Horrick).

Commemoratio Pauwels van Gerwen.

3 september pro a.rio heer Jan Marceliss, habet vicaria cum suis  
1 pont, ex quodam prato agro sito aent Wijbosch nominato die Weer,  
quem agrum emit Danielt Claes Smolderss, pro nunc eius proles,  
Nicolaus. Lib A pag 19 Redemplus est census.  
(1 pont Claes Daniels Smolderss).

Eodem die anno 1588 obiit D. Ludovicus Tantelier capellanus in  
castro de Heeswijck, legavit fabricae 50 ren. ad emendum annum  
redditum cuius redditus meditatem ipso a.rii die distribuent  
aeditui pauperibus et de altera medietate solvent vicario cum suis  
1 pont, prout hr. in l.ris schab. Schijndelen. factis anno 1589,  
26 jan., 87,88,89,90,91.  
(1 pont ecclia.).

4 september pro a.rio Art Henrick Maessen habet vicaria 1 pont, ex  
hereditatibus Henrici Maessen iuxta mansum der Claren, bij den houts  
horrick, solvit Gerlick die Roover. Lib A pag 51.  
(1 pont, Gerlijck die Roover).

5 september a.rio Henrick van den Bogart, pro isto habet vicaria cum  
suis 1 pont, ex hereditate sita int Elschot in den bogart, quam  
inhabitat Aelken weduwe Jan Goirt Henrixss van den Bogart, et debet  
87,88,89,90,91. So vit d. Joannis Goossens 94. Jan Roellens heeft  
betaelt de annis 1606,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17 en 1605.  
(1 pont, Aelken weduwe Jan Goirtss, nu Jan Ruelens).

Eadem debet 1 pont pro a.rio Rijckart Gijbenss signato 1 aprilis,  
ex agro quodam van drie lopensaet lants gelegen in de roghoeff  
neffven Ariaen van der Aa lant, ende aen d'een eijnde schiet hij op  
de roghoeff vijf quem possidet. Hec retulit Rijckart Gijben. Solvit  
Joannis Goossens 94. Item de annis 1605-1620.  
Solvit Heijken Goyart Janssen.  
(1 pont, eadem, Solvit de a.rio isto 1 pont de anno 88. Item 1 pont  
de anno 89,90,91).

6 september pro a.rio Jans Houbraken habet sola vicaria 1 lop.  
quem solvunt filii Jacobi Artss ut supra, nu Ariaen Geritss de Smidt.  
Lib A pag 5.

Eodem, a.rio Everaert die Cock et Aleijt zijn huisvrouw.

Eodem pro a.rio Jan Lieberts, Elizabeth zijn huisvrouw, habet vicaria cum suis 2 pont, ex diversorio quondam Walteri Hoochcampen sito aen de voirt, quod nunc emit et possidet Jan Artss van Helmont. Lib A pag 51. Idem Joannes Arnoldi pred. solvit pro anno 93. Solvit nunc Ardt Janss Scouth pro annis 1604,5,6,7,8,9.  
(2 pont, liberi Wouters Hoochcampen).

7 september a.rio Aleijt van Calkar, famula D. Arnoldi Dornhout.

Eodem a.rio Henrici van den Wou, Aleijt zijn dochter.

9 september pro a.rio Ide Henrick Egens dochter, habet vicaria 1 pont ex agro quodam kelneers dicto, sito aent Lutteleijndt retro hereditates Nicolai Librechts, filii Nicolai pro nunc Rut Rovers. Lib A pag 89. Dem. Lambert Guldemsna, postrei Stijn Lamberts dochter. Vide et infra pag 61 de 2 lib.

Van dit pont payements is eenen Bossche brief inter littras vicarije data anno 1480, Heusken Wijnen heeft betaelt de annis 1604-1608.

(1 pont, Stijn Guldemans. Heusken Wijnen cum suis hoc bona partiti sunt).

10 september pro a.rio Jan Geridt Pennincx ende Helena zijn huisvrouw habet vicaria 1 pont, ex eius domo, horto et attinentiis sitis aent Elschot in die hautert iuxta hereditates Henrici Maessen quam inhabitat et solvere tenete Gielis Jan Pennincx. Lib A pag 78.

Vide in protocollo scindelen. divisionem Egidii de dato 22 januarii 36, daer is Gielis eenen pont toegedeijlt nunc possidet hanc hereditates Magdalena weduwe Adriani Jacobi, que est filia Egidii predictus.

(1 pont, Gielis Jan Pennincx vide 30 september).

11 september a.rio Bartholomeus Peter Smetss, solvit ecclia.

(ecclia.).

12 september pro a.rio Lambert van Berse, habet vicaria 1 pont ex agro 27 sito inter communes agros de Schijndel retro clusam, dicto helpecker, solvit olim Gijs Jan Wijtfens, tum Ceel Nagelmakers kijnder, inde sunt lre. incipientes wij Lambrecht Luijtenss. Lib A pag 38, 112.

(1 pont,

13 september a.rio Jan Lucass van Erp, habet vicaria pro isto a.rio 1 pont ex domo, horto et aliis omnibus hereditatibus attinentibus sitis

simul aent Wijbosch, olim solvit Jan Lamberts de Scheper, Art Thijssen, Dem. proles Peters Lambert Eijmbertss van den Vorstenbosch. Lib A pag 68.  
(1 pont, proles Petri Lamberts van den Vorstenbosch).

14 eiusdem pro a.rio heer Ariaen Rovers, numeravit Lijsken Theuwens 7 flor. quos nomine fabriae acceperunt et expederunt in emenda ciboria ex cupero, et vasculo pro oleo sacro D. Theodorus Henrici et D. Rutgerus Littende vicarius, ergo debet ecclia. 1 pont.  
(Ecclia.).

15 september a.rio Lambert van Gerwen, solvit mensa S.Sp. ut supra.  
(2 vasa siliq.).

17 september pro a.rio Peter Gerit Maessen habet vicaria cum suis 1 pont, ex hereditate quam inhabitat Thonis Korsten, alias den Rouwen Thonis. Dese erffenisse was eertijts aengedeijlt Leentken de dochter van Peter Gerit Maessen cum onere huius libre annue vicario persolvende, atque Leentken predicta fuit mr. Dijmpne uxoris Anthonii predicti. Ltre. divisionis sunt muenire sub custodia Christiani Henrixss van der Aa. Thonis Korsten heeft hier op den 15 augusti, 1612, 1613 betaelt 20 st. dit pont payements heeft eertijts betaelt Leen Peter Maes. Lib And. pag 420, 433, 448, 461, 470.